PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2025

1

JULGAMENTOS DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital

de Concurso Público da Prefeitura Municipal de SERRANO DO MARANHÃO – MA nº

001/2025 torna público para todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da prova

objetiva encontra-se no quadro abaixo.

CANDIDATO INSC. CARGO RESULTADO

JOSEMARIA SILVA PINTO 25324 TECNICO DE ENFERMAGEM
INDEFERIDO

SERGIO RIBEIRO CORREIA FILHO  25592 ENFERMEIRO   INDEFERIDO

24 DE NOVEMBRO DE 2025